РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №248-35 от «22» апреля 2019 года

О внесении изменения в Порядок предоставления земельных
участков гражданам, имеющим трех и более детей, в
Азнакаевском муниципальном районе, утвержденный
решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 12 июля 2012 №167-22 «О порядке
предоставления земельных участков гражданам, имеющим
трех и более детей, в Азнакаевском муниципальном районе» (в
редакции решения от 09.11.2017 №148-22)

В связи с внесением изменений в статью 32.1 Земельного кодекса

Республики Татарстан Законом Республики Татарстан от 22.12.2018 №114-ЗРТ, а

также учитывая протест Азнакаевской городской прокуратуры Республики

Татарстан от 28.02.2019 №02-08-02/201-2019,

1. Внести в Порядок предоставления земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, в Азнакаевском муниципальном районе,

утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

от 12 июля 2012 № 167-22 «О порядке предоставления земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей, в Азнакаевском муниципальном

районе» (в редакции решения от 09.11.2017 № 148-22), следующие изменения:

1.1. в пункте 1,3 Порядка исключить слова «дачного строительства».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http:// aznakay evo .tatarstan.ru.

оящего решения возложить на постоянную

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

авопорядка, депутатской этики и местному

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru